
UCHWAŁA NR XVI/100/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

 

z dnia 01 lutego 2016 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skarg na Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Młynarach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. 2015 r., poz. 1515) i art. 229 pkt 3), art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skarg skarżącego na Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Młynarach uznaje się skargę z dnia: 

1) 03 grudnia 2015 r. (wpływ do tut. urzędu 11 grudnia 2015 r.) za niezasadną, 

2) 11 grudnia 2015 r. (wpływ do tut. urzędu 18 grudnia 2015 r.) za niezasadną, 

3) 11 grudnia 2015 r. (wpływ do tut. urzędu 28 grudnia 2015 r.) za niezasadną. 

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Młynarach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


